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2.风光感应器外观结构图
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固定配件    膨胀螺丝

1.技术参数

电源：锂电池  . ，太阳能板

保护指数：IP 44 

工作温度：-20℃至+60℃（非液晶发射器）

3 7V  180mAh 工作电流：  

编码方式：滚动码

发射频率：433.92MHz

≤12mA

风光感应器是一款能根据外界光照强度变化而

自动控制阳蓬收起或打开的无线发射器，并能

实时检测风速，自动收起保护阳蓬功能。整个

系统由太阳能板供电，绿色节能环保,充满电可

以连续工作1年以上。
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8.检测模式

1、风检测模式

1) 4短按 次左键/风调节键 3) 短按1次右键/光调节键，退出

进入风实时检测模式，此时数值反映的是此刻实际外界风速。例如:数值"1.0"代表外界实际风速为10km/h。

2) 左数码管数值右下角圆点常亮

2、光检测模式

3) 短按1次左键/风调节键，退出2) 右数码管数值右下角圆点常亮1) 4短按 次右键/光调节键

进入光实时检测模式, 此时数值反映的是此刻实际外界光照强度。例如: 数值“ .”代表外界实际光照强度为 左边显示万位, 右边显示千位）。10 10000Lux（

提示：光测试模式下，数字显示的是测试外界光照范围为 - 下的光照强度，小于 时显示“ .”, 大于 时显示

"99" 例如，数字“12.”代表12000Lux，在测试模式下，3分钟自动退出到正常用户设定等级显示状态。

1000 100000Lux 1000Lux 00 100000Lux

9.风光感应功能

当风速持续大于限定等级, 秒后

风光感应器发送信号，收起阳蓬。

6 只要风速持续大于限定等级，任

何遥控器或光感都无法打开阳蓬。

当风速持续低于限定等级， 秒后遥

控器可以控制阳蓬，光感开启作用。
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当光强持续大于限定等级， 分钟

后风光感应器发送信号，打开阳蓬。

10 当光强持续低于限定等级， 分钟

后风光感应器发送信号，收起阳蓬。
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1、强风保护功能

2、光感功能

0 0

0 0
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3.产品尺寸图

4.产品安装图
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01.安装方法

02.安装示意图

提示：为了能让系统正常的运作,请记住控制器必须安装于靠近遮阳棚能被保护的位置, 该处能良好地反应周围环境的

光强和风速。请确保该区域无其他相同频段（433.92MHz）器件持续的发送工作,以免系统受到干扰，无法正常工作。

1.请用本公司提供的材料，将产品安装固定于合适位置。

2.安装好后，请将产品机械位置调整到风杯平行于水平面，如安装示意图所示，否则，影响风速测量。
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1) 上电时电机点动1次

220V电源

1

5.学习对码

1

2) 短按学习键 3) 1电机来回点动 次，对码成功

6.风等级设定

1) 长按2秒左键/风调节键,左数码管数值闪烁 2) 短按左键 ，数值在0～5循环/风调节键 3) 1

   数值常亮，风等级设置完毕.

选定风等级后, 短按 次右键，数码管

表 -  风等级对应实际风速1 1

1

2

3

4

5

0

风等级 风速

关闭风速检测

10km h/

15km h/

20km h/

30km h/

40km h/ 以上

7.光等级设定

1) 长按2秒右键 ,右数码管数值闪烁/光调节键 2) 短按右键 ，数值在0～9循环/光调节键 3) 1

   码管数值常亮，设置完毕。

选定光等级后，短按 次左键，右数

表 -  光等级对应实际光照强度2 1

1

2

3

4

0

光等级

6

7

8

9

5

光照等级

关闭光强检测

2000Lux

5000Lux

10000Lux

20000Lux

光等级 光照等级

40000Lux

60000Lux

70000Lux

80000Lux

90000Lux以上

长按2秒
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1长按2秒
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